UBND THÀNH PHỐ KON TUM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN
____________________

Số:            /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________

        TP. Kon Tum, ngày       tháng      năm
     V/v đề nghị tăng cường công tác tuyên truyền

               phòng, chống dịch bệnh bạch hầu.

Kính gửi:

- Trung tâm VHTTDL&TT thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố tại Công văn số 3202/UBND-VX,

ngày 05/8/2024 về việc triển khai đề nghị của Sở Y tế tại Văn bản số 2763/SYT-

NVYD, ngày 15/7/2024;

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị, địa phương phối

hợp tăng cường công tác tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh bạch hầu, như

sau:

1. Nội dung tuyên truyền: theo Phụ lục Khuyến cáo phòng, chống bệnh

bạch hầu (có gửi kèm theo); tải đường link: https://vncdc.gov.vn/khuyen-cao-

phong-chong-benh-bach-hau-nd13466.html

2. Hình thức tuyên truyền: Thực hiện tuyên truyền trên hệ thống truyền

thanh thành phố, hệ thống loa truyền thanh tại các xã, phường; Trang thông tin

điện tử thành phố, xã, phường; thông qua mạng xã hội (Zalo, Facebook…)

3. Thời gian thực hiện:  Thường xuyên (cho đến khi hết dịch).

Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (b/c);

- Phòng Y tế thành phố (p/h);

- Trung tâm Y tế thành phố (p/h);

- Lưu: P.VH&TT (Cường).

TRƯỞNG PHÒNG

                Phan Thị Thu Hà

https://vncdc.gov.vn/khuyen-cao-phong-chong-benh-bach-hau-nd13466.html
https://vncdc.gov.vn/khuyen-cao-phong-chong-benh-bach-hau-nd13466.html

		2024-08-09T13:25:15+0700

		2024-08-09T13:32:29+0700

		2024-08-09T13:32:30+0700

		2024-08-09T13:32:30+0700

		2024-08-09T13:32:31+0700

		2024-08-09T13:32:31+0700